[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 27.11.2023	             г. Кашин	№ 745

	Об объявлении Благодарности и награждении Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Евтеевой Н.А., заведующего Отделом образования Администрации Кашинского городского округа, ходатайства Журавлева И.В., директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Кашинского городского округа:
[bookmark: _GoBack]1.1 Крутькову Вадиму Александровичу – представителю спортивной общественности.
1.2 Солодовникову Анатолию Васильевичу – тренеру-общественнику.
1.3 Фролову Алексею Николаевичу – директору ООО «Энергострой».
	2. Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского городского округа за высокий профессионализм и личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Кашинского городского округа:
2.1 Журавлева Игоря Владимировича – директора МБУ ДО «Спортивная школа».
2.2 Карасеву Карину Евгеньевну – тренера-преподавателя МБУ ДО «Спортивная школа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                          Г.Г. Баландин

image1.png